

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Heudra Aanhangwagens  
Gertrude van Eldik  
Sporstraat 6  
4041 CM Kesteren  
Niederlande

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210600220  
Kundennr.: 18509  
Datum: 2. juni 2021  
Ihr Ansprechpartner: Janin Artz  
Durchwahl: +49(0)54094034292  
Fax: +49(0)5409403434  
E-Mail: j.artz@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI210600055 vom 01.06.2021;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
1	407021		Verzendnr. DI210600055: Externe Belegnr. 2100526 + BACKORDER: <b>BÜNTE Steunpoot VK60, Flensafstand 42mm</b> BÜNTE Steunpoot SW 19 zeskant, zwenkbaar, 60 x 415 mm, slag 240 mm, flensafstand 42 mm, belasting 1300 kg, (Hapert/Henra) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 29,60 kg	4	Stück	49,17	196,68
2	400282		<b>Kastensicherung kpl.</b>	20	Stück	9,63	192,60
3	40027		Discus-slot met 2 sleutels Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 4,80 kg Disselslot IMPORT verzinkt compleet, aan- en afgekoppeld te gebruiken, incl. grendel en discusslot	20	Stück		
4	204250		<b>Voeler met 4 meter kabel zonde</b> CHAPEL bedieningskast met 4 m kabel, zonder met magneetbevestiging Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: FR Versandgewicht: 1,12 kg Backorder of Order:	2	Stück	30,45	60,90
5	204250		<b>Voeler met 4 meter kabel zonde</b> CHAPEL bedieningskast met 4 m kabel, zonder met magneetbevestiging Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: FR Versandgewicht: 0,56 kg	1	Stück	34,34	34,34
6	70		<b>Frei Haus</b>	1	Stück		
<b>Totaal EUR</b>							<b>484,52</b>



## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210600220

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Hinweis:** Ihre USt.-Nr. lautet: NL815214741B01  
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto

**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210600220 auf eines unserer Konten.

**Nettogesamtgewicht in kg:** 104,88